

ZMLUVA O DIELO č. 54

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Čl. I.

Zmluvné strany.

1.1. Objednávateľ: Ústav špeciálneho zdravotníctva a výcviku Ministerstva obrany Slovenskej republiky Lešť, 962 63 Pliešovce (ďalej len „objednávateľ“)

Zastúpený: riaditeľom, brig. gen. MUDr. Pavol MASLÍK, PhD.
IČO: 00804932
Telefón /fax: 0960/465550 / fax 045/5562796
Číslo účtu: 7000167777/8180
Oprávnený rokovať vo veciach:
- technických: Ing. Alexander Bellák, alexander.bellak@mil.sk
- právnych: JUDr. Milan Sláviček, PhD. E-mail, milan.slavicek@mil.sk

1.2. Zhotoviteľ : Ing. Alojz Zapletal IZONA
Korešpondenčná adresa : Železničná 4, 990 01 Veľký Krtíš (ďalej len „zhotoviteľ“)
Splnomocnený zástupca : Ing. Alojz Zapletal
Oprávnený rokovať : Ing. Alojz Zapletal
IČO : 10913921
IČ DPH : SK1020599283
Telefón /fax : 047/4831334
E-mail : izona@bb.telecom.sk
Bankové spojenie : VÚB Veľký Krtíš
Číslo účtu : 8841-402/0200
Zapísaný : V živnostenskom registri Obvodného úradu vo Veľkom Krtíši č.:610-473

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania v zmysle § 3 zákona 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup obstarávania pre zákazku s nízkou hodnotou podľa §-u 102 uvedeného zákona.

Čl. II.

Predmet zmluvy

- 2.1. Predmetom zmluvy oprava a náter strešnej plechovej krytiny ubytovne 1, 2, a 3 v objekte táborisko Brožkov Prameň“ vo Vojenskom obvode Lešť a realizácia stavebných prác na uvedených stavebných objektoch v rozsahu ponukových rozpočtov, ktoré sú prílohou č. 2 a 3 tejto zmluvy.
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok stanovených v tejto zmluve a všeobecne záväzných právnych predpisov zrealizuje stavebné práce .
- 2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať stavebné práce vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 2.4. Objednávateľ sa zaväzuje stavebné práce prevziať a zaplatiť za ne dohodnutú cenu .

Čl. III.
Čas plnenia

- 3.1. Zmluvné strany dohodli nasledovné termíny:
- začatie prác 6.7.2010
 - ukončenie a odovzdanie prác do 31.8.2010

Čl. IV.
Zmluvná cena

- 4.1. Zmluvná cena je stanovená na základe dohody zmluvných strán v zmysle § 2 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu platnú počas doby trvania zmluvy.

Cena je uvedená v členení:

cena bez DPH 27.719,43 €

DPH 19 % 5.266,69 €

cena celkom s DPH 32.986,12 €

- slovom cena spolu s DPH: tridsaťdvatisícdeväťstoosemdesiatšesť 12/100 €.

Čl. V.
Platobné podmienky a fakturácia

- 5.1. Práce sa uhradia na základe predloženej faktúry podľa skutočne vykonaných prác odsúhlasených poverenými osobami objednávateľa : Július Gímeš, Patrik Tischler.
- 5.2. Lehota splatnosti faktúry bude 30 dní od doručenia.
- 5.3. Nedeliteľnou prílohou faktúry bude poverenými osobami objednávateľa odsúhlasené a podpísané súpisy vykonaných prác v takom rozsahu, ako sú ponukové rozpočty. Ďalšou prílohou faktúry bude rozpis hodinových zúčtovacích sadziieb (HZS).
- 5.4. Faktúra bude predložená v dvoch vyhotoveniach. Ak faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane príloh k faktúre, bude takáto faktúra zhotoviteľovi vrátená. Zhotoviteľ je povinný predložiť novú faktúru, v takom prípade sa bude lehota splatnosti faktúry odvíjať od termínu predloženia novej faktúry.
- 5.5. Zhotoviteľom predložená faktúra na úhradu musí ďalej obsahovať náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.
- 5.6. Náklady na materiál zhotoviteľ diela doloží kópiami dokladov o nákupe materiálu (faktúrami, resp. ústrižkami z registračnej pokladne – dokladom potvrdzujúcim výšku ceny rozhodujúcich druhov dodaných materiálov), ktorou zhotoviteľ preukazuje súhlasnosť ceny dodávaného materiálu s ponukovým rozpočtom. Uvedené doklady zhotoviteľ predloží objednávateľovi na preberacom konaní predmetu zmluvy, ktoré budú založené v zbernom hárku.
- 5.7. Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi za odobratie elektrickej energie paušálne náklady vo výške 30,-€ a za odobratú vodu paušálne náklady vo výške 10,-€ , na základe faktúry vystavenej objednávateľom po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy. Povinnosťou zhotoviteľa je uhradiť vystavenú faktúru do 14 dní od jej doručenia.

Čl. VI.
Dodacie podmienky

6.1. Odovzdanie staveniska:

- 6.1.1. Zhotoviteľ pri zriadení, usporiadaní a vybavení staveniska bude dodržiavať ustanovenia zákona č. 50/1976 Zb. – Stavebný zákon v znení neskorších predpisov (ďalej len „Stavebný zákon“) a vyhl. č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach.

- 6.1.2. Predmet zmluvy bude realizovaný vo Vojenskom obvode Lešť. Podľa zákona č. 281/1997 Z. z. o vojenských obvodoch v znení neskorších predpisov, pred vstupom do uvedeného priestoru, zhotoviteľ zabezpečí pre svojich zamestnancov a motorové vozidla na svoje náklady povolenie k vstupu (pobytu) do VO Lešť.
- 6.1.3. Pri odovzdávaní staveniska bude spracovaný zápis z odovzdania a prevzatia staveniska, podpísaný poverenými osobami.

6.2. Realizácia:

- 6.2.1. Zhotoviteľ svojou činnosťou nesmie narušiť bezpečnosť osôb nachádzajúcich sa v objekte ani iných osôb pohybujúcich sa mimo staveniska.
- 6.2.2. Zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku, v jeho okolí a na prenechaných inžinierskych sieťach udržiavať poriadok a čistotu, je povinný odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho činnosti a to na vlastné náklady.
- 6.2.3. Pri plnení predmetu diela je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky všeobecne záväzné právne predpisy.
- 6.2.4. Zhotoviteľ bude vykonávať vedenie - uskutočňovanie stavby stavbyvedúcim v zmysle § 44 Stavebného zákona, ktorý bude organizovať, riadiť, koordinovať stavebné práce a iné činnosti na stavenisku a na stavbe a bude viesť o nich evidenciu v stavebnom denníku.
- 6.2.5. Objednávateľ, alebo nim poverené osoby pri realizácii predmetu diela podľa zmluvy vykonávajú kontrolu plnenia tejto zmluvy. Za tým účelom majú prístup na stavenisko, kde sa zmluvné výkony a ich súčastí realizujú.
- 6.2.6. Rozhodujúce materiály, stavebné diely a výrobky zabezpečované zhotoviteľom musia byť dokladované certifikátmi v zmysle zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých predpisov; tieto výrobky a materiály, ktoré tieto doklady nebudú mať, resp. nebudú zodpovedať zmluve a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť certifikovanými; z tohto dôvodu vzniknuté škody znáša zhotoviteľ; objednávateľ môže stanoviť termín na odstránenie chýb primeraný ich rozsahu; objednávateľ má v prípade nedodržania termínu odstránenia chýb zhotoviteľom právo na odstúpenie od zmluvy.
- 6.2.7. Zhotoviteľ musí bez meškania a písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu plnenia.
- 6.2.8. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov na preverovaní svojich dodávok a prác, ktoré vykonáva poverená osoba objednávateľa a robiť okamžité opatrenia na odstránenie vytknutých závad a odchýlok od dokumentácie.
- 6.2.9. Poverené osoby sú oprávnené dať pokyny zhotoviteľovi v stavebnom denníku, ktoré sú potrebné na vykonanie prác podľa zmluvy.
- 6.2.10. Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady odvoz a likvidáciu vzniknutého odpadu a druhotných surovín na skládke TKO. Odvoz a uloženie nebezpečného odpadu, zabezpečí v súlade so zákonom č. 223/2001 Z. z. o odpadoch. Náklady spojené s likvidáciou sú započítané do ceny diela. Pri fakturácii je zhotoviteľ povinný doložiť vážne lístky od odpadu ako doklad pre odsúhlasenie množstva skutočne odvezeného odpadu.
- 6.2.11. Zodpovednou osobou zo strany zhotoviteľa pre styk s objednávateľom pri realizácii prác je Ing. Alojz Zapletal. Zodpovednými osobami za dozorovanie plnenia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa sú páni Július GÍMEŠ a Patrik Tischler.

6.3. Stavebný denník:

- 6.3.1. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť stavebný denník, a to v origináli a vo dvoch kópiách; jednu kópiu je povinný uložiť oddelene od originálu, aby bola k dispozícii v prípade straty alebo zničenia originálu; ďalšiu kópiu stavebného denníka si odoberá poverená osoba.
- 6.3.2. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. – Stavebný zákon v znení neskorších predpisov.

6.4. Odovzdanie:

- 6.4.1. Dielo sa považuje za dodané ak je urobené protokolárne odovzdanie a prevzatie.

- 6.4.2. Prevzatie predmetu diela alebo jeho časti môže byť odmietnuté pre chyby a to až do ich odstránenia.
- 6.4.3. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 3 pracovné dni vopred oznámiť objednávateľovi, kedy bude dodávka pripravená na odovzdanie.
- 6.4.4. Zhotoviteľ je povinný pri preberacom konaní odovzdať objednávateľovi stavebný denník.
- 6.4.5. Protokol o prevzatí stavebných prác spisuje objednávateľ, ak nebolo dohodnuté inak,
- 6.4.6. Ak objednávateľ odmieta dodávku prevziať, je povinný uviesť dôvody; po odstránení nedostatkov opakuje sa konanie v nevyhnutnom rozsahu a spíše sa dodatok k pôvodnému protokolu.

6.5. Bezpečnostné opatrenia:

- 6.5.1. Zhotoviteľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých zamestnancov pracujúcich na stavbe o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci.
- 6.5.2. Zhotoviteľ je povinný vznik každého požiaru oznámiť bez zbytočného odkladu na **ohlasovni požiarov tel.: 045 5562242, 0960 465 215, 0960 465 815, 0960 465 816.**
- 6.5.3. Vo Vojenskom obvode Lešť (v skratke len „VO Lešť“) **je zakázané:**
- požívanie alkoholických nápojov alebo omamných a psychotropných látok,
 - fajčenie mimo vyhradený priestor,
 - zváranie bez povolenia a používanie otvoreného ohňa a pod.,
 - **v prípade nálezu munície, alebo jej častí, (neznámeho predmetu), nedotýkať sa jej nález okamžite nahlásiť na telefónne číslo : 0960 465 815, 0960 465 816** t. j. vedúcemu zmeny Vlastnej ochrany objektov ÚŠZV Lešť; predmet z bezpečnej vzdialenosti označiť pomocou viditeľnej výtyčky, alebo iného vhodného materiálu (vetva, kamene a podobne), poprípade spracovať náčrt miesta nález.
- 6.5.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude dodržiavať ďalšie nasledovné bezpečnostné opatrenia vo VO Lešť:
- pohyb osôb je možný len v čase a priestore, ktorý je určený v zmluve o dielo – t. j. v priestoroch staveniska a príjazdových komunikácií; pohyb v iných priestoroch je zakázané,
 - vo VO Lešť je pre jazdu motorových vozidiel stanovená maximálna rýchlosť 60 km/h.,
 - zemné práce je možné vykonávať len po vytýčení a označení inžinierskych sietí,
 - vo VO Lešť je zakázané fotografovať a filmovať,

Čl. VII.

Zodpovednosť za vady a záruky

- 7.1. Zhotoviteľ ručí za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom a že nemá vady, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho použitia k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
- 7.2. Ak objednávateľ prevezme vadnú dodávku, má právo na dodatočné bezplatné odstránenie vady.
- 7.3. Zhotoviteľ zaručuje, že dielo bude mať požadované vlastnosti - poskytuje na technológie vykonaných stavebných prác záruku **36 mesiacov**, na veci a výrobky podľa jednotlivých záručných lehôt výrobcov, najmenej však **24 mesiacov**. Záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 7.4. Záručná doba neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre chyby, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
- 7.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia bezodkladne, najneskôr do 7 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase najneskôr do 30 dní.

Čl. VIII. Zmluvné pokuty

- 8.1. Pri nedodržaní termínu zo strany zhotoviteľa uvedeného v bode 3.1. tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetnej časti za každý začatý deň omeškania.
- 8.2. Pri nedodržaní termínu zo strany objednávateľa podľa bodu 5.3. zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z ceny z predmetnej časti za každý deň omeškania.
- 8.3. Zaplatenie zmluvnej pokuty nevylučuje povinnosť zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi škodu, ktorá vznikla nesplnením záväzkov, ktoré pre neho zo zmluvného vzťahu vyplývajú.
- 8.4. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania, dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane v tejto súvislosti škoda, ktorú možno vymáhať samostatne.

Čl. IX. Riešenie sporov

- 9.1. V prípade sporov, ktoré nebude možné riešiť dohodou zmluvných strán, požiada jedna zo zmluvných strán o rozhodnutie súd.
- 9.2. Spory zmluvných strán neopravňujú zhotoviteľa zastaviť plnenie predmetu zmluvy.

Čl. X. Ostatné práva a povinnosti

- 10.1. Zhotoviteľ v plnej miere ručí za to, že nedôjde k zneužitiu, resp. že neposkytne materiály týkajúce sa predmetu zákazky tretím osobám a zachová mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach, o ktorých sa dozvedel pri realizácii tejto zmluvy.
- 10.2. Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa previesť záväzky zo zmluvy na tretiu osobu.
- 10.3. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú zachovať mlčanlivosť o akýchkoľvek poskytnutých údajoch a informáciách, okrem informácií, ktoré je potrebné zverejniť podľa zákona.

Čl. XI. Odstúpenie od zmluvy

- 11.1. Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje zmluva a § 344 a násl. Obchodného zákonníka. Zhotoviteľovi prináleží náhrada iba za skutočne vykonané práce.
- 11.2. Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane oznámené písomne.
- 11.3. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade, že zhotoviteľ mešká so splnením zmluvného termínu, a ak márne uplynie dodatočne stanovená lehota na plnenie.
- 11.4. Objednávateľ je povinný zhotoviteľovi poslať kalkuláciu vzniknutých navyše nákladov a svoje ďalšie nároky súvisiace s odstúpením od zmluvy najneskôr 14 dní po vyúčtovaní s náhradným zhotoviteľom.
- 11.5. Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade, ak objednávateľ neplní svoje zmluvné povinnosti a tým zhotoviteľovi znemožní vykonávanie prác. Musí však vyzvať objednávateľa a určiť mu dodatočne primeranú lehotu na splnenie záväzkov vyplývajúcich zo zmluvy a písomne vyhlási, že v prípade neplnenia aj po stanovenom termíne od zmluvy odstúpi.
- 11.6. Stavebné práce a dodávky realizované ku dňu odstúpenia od zmluvy sa vyúčtujú podľa zmluvných cien v preukázateľnom rozsahu.

Čl. XII.
Záverečné ustanovenia

- 12.1. Pokiaľ v tejto zmluve nebolo dohodnuté niečo iné, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a subsidiárne ustanoveniami Občianskeho zákonníka prípadne inými súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 12.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky budú očíslované podľa poradia.
- 12.3. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v lehote do 10 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane.
- 12.4. Účastníci zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 12.5. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 12.6. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť podpisom zmluvných strán.
- 12.7. Táto zmluva je vypracovaná v šiestich vyhotoveniach, z ktorých päť obdrží objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

V Lešti, dňa 25. júna 2010

Objednávateľ
riaditeľ ÚSZV MO SR
brig. gen. MUDr. Pavol MASLÍK, PhD.



ing. ZAPLETAL
Zapletal, s.r.o.
Základná úloha
IČO: 107 122 104
tel/fax: 020 223 100

Zhotoviteľ

Ing. Alojz Zapletal

Prílohy 3

1. Predbežná finančná kontrola (len u objednávateľa), počet listov 1
2. Podrobný ponukový rozpočet stavby oprava a náter strešnej krytiny, počet listov 3
3. Podrobný ponukový rozpočet stavby oprava dažďových žľabov, počet listov 3

Vypracoval : Gimes Júlus

Súhlasí : Ing. Alexander Bellák

Počet listov: 6

Registratúrna značka: D1 - 01

Znak hodnoty a lehota uloženia: 5

Vyhotovené v 6 výtlačkoch

Výtlačok č.1: pre dodávateľa

Výtlačok č.2: na založenie do CE zmlúv ZH č. ÚSZV -/2010

Výtlačok č.3: na založenie do dokumentácie pre VO

Výtlačok č.4: pre OddPaÚNM

Výtlačok č.5: pre ekonomické oddelenie

Výtlačok č.6: pre OddMÚ

ing. ZAPLETAL
Zapletal, s.r.o.
Základná úloha
IČO: 107 122 104
tel/fax: 020 223 100

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Ubytovňa 100 b.č. 1,2,3** JKSO: 812
 Názov objektu: **Oprava žľabu** EČO:
 Miesto: VVP Lešť
 IČO: IČ DPH
 Objednávateľ: ÚŠZV MO Lešť
 Projektant:
 Zhotoviteľ: IZONA Ing. Alojz Zapletal
 Rozpočet číslo: Spracoval: Dňa:
 125/2 Ing. Alojz Zapletal 04.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska
2	Montáž	3 752,80	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy
4	Montáž	3 128,48	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6)		6 881,28	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20 HZS		5 067,69	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady
Projektant					D Celkové náklady
Dátum a podpis		Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ					24 DPH 19,00 % z 11 948,97
					25 Cena s DPH (r. 23-24)
					14 219,27
					E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis		Pečiatka			26 Dodávky objednávateľa
Zhotoviteľ					27 Kľzavá doložka
					28 Zvýhodnenie + -
Dátum a podpis		Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Ubytovňa 100 b.č. 1,2,3

Objekt: Oprava žľabu

JKSO: 812

EČO:

Spracoval: Ing. Alojz Zapletal

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: ÚŠZV MO Lešť

Zhotoviteľ: IZONA Ing. Alojz Zapletal

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				3 752,795	25,301
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 552,408	13,890
15	310237241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m2 v murive nadzákladného tehľami do 300mm	ks	88,000	17,641	1 552,408	13,890
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				568,656	4,421
16	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukofvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2	ks	88,000	6,462	568,656	4,421
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 631,731	6,989
5	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	268,400	1,814	486,878	0,000
6	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	268,400	0,986	264,642	4,646
7	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	268,400	0,988	265,179	0,000
13	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl.do 150 mm, -0,04000t	ks	88,000	6,989	615,032	2,343
	PSV	Práce a dodávky PSV				3 128,484	0,500
	762	Konštrukcie tesárske				14,626	0,000
4	762343811	Demontáž debnenia odkvapov z AZC dosák	m2	8,800	1,662	14,626	0,000
	764	Konštrukcie klampiarske				983,488	0,333
1	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30st. rš 400 mm, -0,00320t	m	88,000	0,895	78,760	0,000
2	764324240	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou zo segment. rš 500 mm	m	88,000	9,037	795,256	0,333
3	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	88,000	1,244	109,472	0,000
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 932,770	0,153
11	767991911	Ostatné opravy samostatným zvaraním	m	30,000	7,259	217,770	0,009
12	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	2 500,000	0,686	1 715,000	0,145
	783	Dokončovacie práce - nátery				197,600	0,014
14	783221900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné	m2	80,000	2,470	197,600	0,014
	OST	Ostatné				5 067,691	1,306
8	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) - výroba a navarenie nosnej konštrukcie a rozpílenie PVC rúry	hod	16,000	11,925	190,800	0,000
9	1335205000	Oceľ pásová za tepla valcovaná 11373 š 50xh 5 mm	t	0,294	937,609	275,657	0,294
10	2861106200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná rovná k DN 800	m	22,000	209,147	4 601,234	1,012
	Celkom					11 948,970	27,107

Ing. Alojz Zapletal
 IZONA
 Bratislava
 IČO: 40831000
 DIČ: SK2010000000
 IČZ: 1000000000
 IČD: 1000000000
 IČS: 1000000000
 IČP: 1000000000
 IČR: 1000000000
 IČT: 1000000000
 IČU: 1000000000
 IČV: 1000000000
 IČW: 1000000000
 IČX: 1000000000
 IČY: 1000000000
 IČZ: 1000000000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úbytovňa 100 b.č. 1,2,3
Objekt: Oprava žľabu

Objednávateľ: ÚŠZV MO Lešť
Zhotoviteľ: IZONA Ing. Alojz Zapletal
Dátum: 4.5.2010

JKSO: 812

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	3 752,795	3 752,795	25,301	3,520
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	1 552,408	1 552,408	13,890	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	568,656	568,656	4,421	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	1 631,731	1 631,731	6,989	3,520
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	3 128,484	3 128,484	0,500	0,722
762	Konštrukcie tesárske	0,000	14,626	14,626	0,000	0,150
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	983,488	983,488	0,333	0,572
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	1 932,770	1 932,770	0,153	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	197,600	197,600	0,014	0,000
OST	Ostatné	0,000	0,000	5 067,691	1,306	0,000
	Celkom	0,000	6 881,279	11 948,970	27,107	4,242

Ing. Alojz Zapletal
IČO: 4710/681
Zhotoviteľ
IZONA Ing. Alojz Zapletal
IČO: 4710/681

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Ubytovňa 100 b.č. 1,2,3** JKSO 812
 Názov objektu **Oprava krytiny** EČO
 Miesto VVP Lešť
 IČO IČ DPH
 Objednávateľ **ÚŠZV MO Lešť**
 Projektant
 Zhotoviteľ **IZONA Ing. Alojz Zapletal**
 Rozpočet číslo **Spracoval** Dňa
 125/1 **Ing. Alojz Zapletal** 04.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	15 589,69	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00	12 DN (r. 8-11)	0,00	17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		15 589,69			19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		180,77			22 Ostatné náklady		0,00
Projektant					D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22		15 770,46
Objednávateľ					24 DPH 19,00 % z 15 770,46		2 996,39
					25 Cena s DPH (r. 23-24)		18 766,85
					E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis		Pečiatka			26 Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ					27 Kľzavá doložka		0,00
					28 Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Ubytovňa 100 b.č. 1,2,3

Objekt: Oprava krytiny

JKSO: 812

EČO:

Spracoval: Ing. Alojz Zapletal

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: ÚŠZV MO Lešť
Zhotoviteľ: IZONA Ing. Alojz Zapletal

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				15 589,688	1,405
	764	Konštrukcie klampiarske				509,674	0,407
5	764311922	Krytiny z pozinkovaného Pz plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st.-doplnenie poškodených atikových plechov 20%	m2	22,000	23,167	509,674	0,407
	783	Dokončovacie práce - nátery				15 080,014	0,998
3	783201811	Čistenie plechovej krytiny a atikových plechov pred náterom oškrabaním	m2	2 169,490	1,111	2 410,303	0,000
2	783522000	Nátery plechovej krytiny farby červenohnedej hydroizolačnej dvojnás. so základného náterom	m2	2 059,430	5,840	12 027,071	0,947
4	7835220001	Nátery atikových plechov farby červenohnedej dvojnás. so základného náterom	m2	110,060	5,839	642,640	0,051
	OST	Ostatné				180,768	0,000
1	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) - oprava netesnosti klampiarskych spojov a strešných detailov tmelením a cínovaním	hod	16,000	11,298	180,768	0,000
		Celkom				15 770,456	1,405

Ing. ZAPLETAL
 Železnica
 IČO: 10910525
 tel/fax: 0277882000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Ubytovňa 100 b.č. 1,2,3

Objekt: Oprava krytiny

JKSO: 812

Objednávateľ: ÚSZV MO Lešť

Zhotoviteľ: IZONA Ing. Alojz Zapletal

Dátum: 4.5.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	15 589,688	15 589,688	1,405	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	509,674	509,674	0,407	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	15 080,014	15 080,014	0,998	0,000
OST	Ostatné	0,000	0,000	180,768	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>15 589,688</u>	<u>15 770,456</u>	<u>1,405</u>	<u>0,000</u>



IZONA
Ing. Alojz Zapletal
IČO: 47621

Predbežná finančná kontrola pred uzavretím zmluvy č. : 54/2010

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Pripravovaná finančná operácia je:

- v súlade so schváleným plánom obstarávania a nákupov na rok 2010
- z hľadiska potrieb hospodárna, efektívna a účelná.

Nedostatky neboli zistené.

V Lešti dňa : 25.6.2010

.....
Ing. Alexander BELLÁK, Julius Gímeš
vedúci OddPaÚNM
hodnosť, meno, priezvisko,
podpis povereného zamestnanca

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Pripravovaná finančná operácia je v súlade so schváleným rozpočtom na rok 2010

Nedostatky neboli zistené.

V Lešti dňa : 25.6.2010

.....
Por. Ing. Ján LUKÁČ
OR – finančná služba
hodnosť, meno, priezvisko,
podpis povereného zamestnanca

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Proces verejného obstarávania bol v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

Nedostatky neboli zistené.

V Lešti dňa : 25.6.2010

.....
Ing. Ján KULICH
Poverený ver. obstarávaním
hodnosť, meno, priezvisko,
podpis povereného zamestnanca

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Pripravovaná finančná operácia je v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a internými normatívnymi aktmi.

Nedostatky neboli zistené.

V Lešti dňa : 25.6.2010

.....
Mgr. Alena MORAVČÍKOVÁ
OR - právnik
hodnosť, meno, priezvisko,
podpis povereného zamestnanca

Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

Dátum: 26.08.2010

Meno pracovníka: Katarína Sýkorová

Podpis pracovník: 